



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 998 081 017  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: ILC AS  
Forretningsadresse: Årvoldveien 95  
1529 MOSS

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: John Østermark Larsen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 30.08.2023



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	10	277 716 614	286 494 119
Leieinntekter		82 625	
Annen driftsinntekt		4 010 934	2 415 090
<b>Sum inntekter</b>		<b>281 810 173</b>	<b>288 909 208</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		185 173 563	158 431 660
Lønnskostnad	9	74 445 058	103 547 608
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	344 841	1 763 483
Annen driftskostnad		23 165 514	22 195 312
<b>Sum kostnader</b>		<b>283 128 975</b>	<b>285 938 063</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-1 318 803</b>	<b>2 971 146</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		2 509	77 699
Annen finansinntekt		298 552	1 501 099
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>301 061</b>	<b>1 578 798</b>
Annen rentekostnad		43 297	51 501
Annen finanskostnad		316 775	1 442 202
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>360 073</b>	<b>1 493 702</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-59 012</b>	<b>85 096</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-1 377 815</b>	<b>3 056 241</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	8		506 281
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-1 377 815</b>	<b>2 549 960</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-1 377 815</b>	<b>2 549 960</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-1 377 815</b>	<b>2 549 960</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-1 377 815</b>	<b>2 549 960</b>



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avgitt konsernbidrag		1 377 815	-2 549 960
Avsatt til annen egenkapital			2 549 960
Overført fra annen egenkapital		-1 377 815	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-2 755 629</b>	<b>5 099 920</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	8		
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	3	21 785	75 913
Transportmidler	3	108 663	102 456
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	342 674	543 606
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>473 122</b>	<b>721 975</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre langsiktige fordringer		177 000	836 252
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>177 000</b>	<b>836 252</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>650 122</b>	<b>1 558 227</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Lager av varer og annen beholdning			5 722 568
<b>Sum varer</b>			<b>5 722 568</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	2	52 423 381	48 373 806
Andre kortsiktige fordringer		2 625 599	4 123 396
<b>Sum fordringer</b>		<b>55 048 981</b>	<b>52 497 202</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	8 368 371	11 705 227
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>8 368 371</b>	<b>11 705 227</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>63 417 352</b>	<b>69 924 998</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>64 067 474</b>	<b>71 483 225</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	5	3 000 000	3 000 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>3 000 000</b>	<b>3 000 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	6	7 548 478	8 926 293
Udekket tap	6		
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>7 548 478</b>	<b>8 926 293</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>10 548 478</b>	<b>11 926 293</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	8		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7		
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7		
Leverandørgjeld		17 420 337	12 021 184
Betalbar skatt	8		506 281
Skyldig offentlige avgifter		10 977 243	19 239 914
Annen kortsiktig gjeld	2	25 121 416	27 789 553
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>53 518 996</b>	<b>59 556 932</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>53 518 996</b>	<b>59 556 932</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>64 067 474</b>	<b>71 483 225</b>



## ILC Construction AS

### KONTANTSTRØMOPPSTILLING

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	-1 377 815	3 056 241
Betalbare skatter	-506 281	-1 868 931
Ordinære avskrivninger	344 841	1 763 483
Nedskrivning av DM og andre poster		
Endring i lager, debitorer og kreditorer	7 072 146	-18 191 073
Endring andre tidsavgrensingsposter	-9 433 011	176 881
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<u>-3 900 120</u>	<u>-15 063 398</u>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
Tilgang - Kjøp av driftsmidler/ goodwill	-95 988	-80 833
Salg av driftsmiddel		902 580
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<u>-95 988</u>	<u>821 747</u>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
Endring langsiktig fordringer	659 252	421 697
Avdrag i langsiktig gjeld	0	0
Opptak langsiktig gjeld	0	0
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<u>659 252</u>	<u>421 697</u>
<b>Netto endring i likvider gjennom året</b>	-3 336 856	-13 819 954
<b>Beholdning av likvider pr 01.01</b>	<u>11 705 227</u>	<u>25 525 181</u>
<b>Beholdning av likvider pr 31.12</b>	<u>8 368 372</u>	<u>11 705 227</u>
som består av:		
Innestående	8 368 371	11 705 227
Kortsiktig gjeld kreditinstitusjoner	0	0
sum	<u>8 368 371</u>	<u>11 705 227</u>

Moss, den 30.06.2022



BDO AS  
Bragernes Torg 2A  
3017 Drammen

## Årsberetning 2021

### Virksomhetens art og hvor den drives

Selskapets virksomhet er entreprenørvirksomhet, herunder oppføring av hotell, leilighetsbygg, konferansebygg/næringsbygg og idrettsanlegg i betong og stål, grunn- og utenomhusarbeider og tekniske arbeider. Selskapet er hjemmehørende i Moss kommune.

### Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2021 for ILC Construction AS er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen om fortsatt drift er til stede. Til grunn for dette ligger selskapets egenkapitalsituasjon, ordrereserve pr 31.12.2021, resultat/prognose for 2021/2022, samt selskapets langsiktige prognoser for årene fremover.

### Utvikling, resultat og stilling

Etter styrets oppfatning gir årsregnskapet med tilhørende noter et rettviseende bilde av resultatet for 2021 og stillingen pr. 31.12.2021. Det har ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt utover det som frem kommer under som har betydning ved bedømmelsen av selskapet.

Selskapet har inngikk en samspillkontrakt i desember 2013 for utbygging av hotell og konferansesenter på Oslofjord Convention Center. Siste delprosjekt i utbyggingen skal overleveres i begynnelsen av 2022. Det er kontrahert en rekke nye mellomstore prosjekter for 2022/2023 og selskapet er i forhandlingsfase for et nytt større prosjekt med oppstart 2023

Etter styrets mening står selskapet godt rustet til å håndtere omsetningen i 2022. Styret regner videre med at inntjeningen i 2022 vil bli tilfredsstillende hensyntatt ved at inngått samspillkontrakt med Oslofjord danner trygghet for inntjening i starten av året. Selskapet er godt rustet til å gjennomføre øvrige oppdrag utover samspillkontrakten i 2022 og videre.

### Ytre miljø

Selskapet driver med mellomstore utbyggingsprosjekter, men har fokus på å begrense de negative innvirkningene på det ytre miljø. Selskapet har som byggherre mål om at kildesorteringen skal ligge over plan og bygningslovens krav om 60% krav. Faktisk oppnådd sorteringsgrad for 2021 var 86,63%

### Arbeidsmiljø

Selskapets ajourførte statistikk over sykefravær, skader og ulykker viser at sykefraværet har vært på ca. 4,1 %. Det har vært registrert 5 (fem) skader uten fravær og 1 (en) skade med fravær. H1 verdi for 2021 er på 4,1. I ILC Construction skal alle ansatte bli møtt med respekt og få mulighet til å bruke sin kompetanse i samspill med andre. Det er nulltoleranse for trakassering og oppførsel som kan oppfattes som truende eller nedverdiggende, dette er informert om til alle våre ansatte og fulgt opp i samsvar med våre etiske retningslinjer for selskapet.



## Likestilling

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har innarbeidet policy som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn. Selskapet arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering.

Selskapet har 74 ansatte fordelt på 19 kvinner og 55 menn pr. 31.12.2021. Styret består av 2 menn.

## Endring i markedsforhold/fremtidig utvikling

Selskapets driftsinntekter er redusert med 2,5% i forhold til 2020. Dette gjenspeiler planlagt reduksjon i aktivitet i 2021 i forhold til 2020.

Styret forventer en omsetning i 2022 på redusert nivå i sammenligning med 2021, samme eller noe høyre resultatgrad og omkostninger knyttet til forretningsutvikling for nye mellomstore prosjekter med oppstart i 2023.

Det har blitt gjort nedjusteringer i antall ansatte, på baggrund av utsettelse av prosjekter som var planlagt oppstart i 2022

## Redegjørelse for årsregnskapet

Selskapet er ikke utsatt for særskilte faktorer som påvirker virksomheten ut over det som er vanlig for en virksomhet i denne bransjen. Selskapets omsetning påvirkes av marked generelt og av de generelle økonomiske konjunktorene.

Omsetningen har gått ned fra kr 288 909 208 i fjor til kr 281 810 173 i år.

Årsresultatet viser overskudd på kr 2 549 960 i fjor mot underskudd på kr – 1 377 815 i år.

## Opplysninger om finansielle risiko

Det er etter styrets oppfatning ikke markedsrisiko eller tapsrisiko av betydning for selskapet i nærmeste fremtid. Det foreligger videre ikke finansielle risiko som er av betydning for å bedømme eiendeler, gjeld, finansiell stilling eller resultat.

Selskapets strategi er at selskapet ikke skal eksponeres for slik risiko. Selskapets forhold har etter styrets oppfatning hittil ikke gjort det nødvendig eller aktuelt å inngå sikringstransaksjoner.

## Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder, for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner – pr. 31.12.2021



Moss 30.06.2022

Styret i ILC AS

---

Trond Eriksen  
Styreleder

---

Endre Fuglset  
Styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: EFMP6-LZ807-MOZMP-LJ4EH-PL70M-IM2LB



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Trond Eriksen

Styreleder

Serienummer: 9578-5997-4-3380162

IP: 89.10.xxx.xxx

2022-07-09 08:25:08 UTC



## Endre Johannes Fuglset

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-240286

IP: 88.89.xxx.xxx

2022-07-10 18:14:05 UTC



Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>

Penneo Dokumentnøkkel: EFMP6-LZ807-MOZMP-L4EH-PL70M-IM2LB



# Årsregnskap 2021 Ilc AS

Pemso Dokumentnøkkel: KVMZT-ACAPV-VFB65-EZTEK-WJEBU-J3ZMM

---

Organisasjonsnr: 998 081 017



## Resultatregnskap

Ilc AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2021	2020
Salgsinntekt	10	277 716 614	286 494 119
Leieinntekter		82 625	0
Annen driftsinntekt		4 010 934	2 415 090
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>281 810 173</b>	<b>288 909 208</b>
Varekostnad		185 173 563	158 431 660
Lønnskostnad	9	74 445 058	103 547 608
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	344 841	1 763 483
Annen driftskostnad		23 165 514	22 195 312
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>283 128 975</b>	<b>285 938 063</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-1 318 803</b>	<b>2 971 146</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		2 509	77 699
Annen finansinntekt		298 552	1 501 099
Annen rentekostnad		43 297	51 501
Annen finanskostnad		316 775	1 442 202
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-59 012</b>	<b>85 096</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-1 377 815</b>	<b>3 056 241</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	8	0	506 281
<b>Årsresultat</b>		<b>-1 377 815</b>	<b>2 549 960</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		0	2 549 960
Overført fra annen egenkapital		1 377 815	0
<b>Sum overføringer</b>		<b>-1 377 815</b>	<b>2 549 960</b>

Pemneo Dokumentnøkkel: KVMZT-ACAPV-VFB65-EZTEK-WJEBU-J3ZMM



### Balanse

Ilc AS

Eiendeler	Note	2021	2020
<b>Anleggsmidler</b>			
<i>Varige driftsmidler</i>			
Maskiner og anlegg	3	21 785	75 913
Transportmidler	3	108 663	102 456
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	342 674	543 606
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>473 122</b>	<b>721 975</b>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Andre langsiktige fordringer		177 000	836 252
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>177 000</b>	<b>836 252</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>650 122</b>	<b>1 558 227</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<i>Varer</i>			
Lager av varer og annen beholdning		0	5 722 568
<b>Sum varer</b>		<b>0</b>	<b>5 722 568</b>
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	2	52 423 381	48 373 806
Andre kortsiktige fordringer		2 625 599	4 123 396
<b>Sum fordringer</b>		<b>55 048 981</b>	<b>52 497 202</b>
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	8 368 371	11 705 227
<b>Sum bankinnskudd, kontanter o.l</b>		<b>8 368 371</b>	<b>11 705 227</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>63 417 352</b>	<b>69 924 998</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>64 067 474</b>	<b>71 483 225</b>

Penneo Dokumentnøkkel: KVMZT-ACAPV-VFB65-EZ1EK-WJEBU-J3ZMM



## Balanse

Ilc AS

Egenkapital og gjeld	Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	5	3 000 000	3 000 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>3 000 000</b>	<b>3 000 000</b>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	6	7 548 478	8 926 293
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>7 548 478</b>	<b>8 926 293</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>10 548 478</b>	<b>11 926 293</b>
<b>Gjeld</b>			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		17 420 337	12 021 184
Betalbar skatt	8	0	506 281
Skyldig offentlige avgifter		10 977 243	19 239 914
Annen kortsiktig gjeld	2	25 121 416	27 789 553
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>53 518 996</b>	<b>59 556 932</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>53 518 996</b>	<b>59 556 932</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>64 067 474</b>	<b>71 483 225</b>

Moss, 30.06.2022  
Styret i Ilc AS

Trond Eriksen  
styreleder

Endre Johannes Fuglset  
styremedlem

John Østermark Larsen  
daglig leder

Pemseo Dokumentnøkkel: KVM2T-ACAPV-VFB65-E21EK-WJEBU-J3ZMM



## Noter til regnskapet 2021

### Note Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder og anbefalinger til god regnskapskikk for øvrige foretak.

### Anlegg under utførelse/Anleggskontrakter

Arbeid under utførelse knyttet til fastpriskontrakter med lang tilvirkningstid vurderes etter løpende avregningsmetode hvor inntektsføring skjer i takt med fremdriften av prosjektet, primært basert på en sammenligning av påløpte og estimerte totale kontraktskostnader. Fullfølelsesgraden beregnes normalt som påløpte kostnader i prosent av forventet totalkostnad. Totalkostnaden revurderes løpende. Når kontraktens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

### Varesalg

Driftsinntekter fra varesalg måles til virkelig verdi av mottatt vederlag, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og avslag. Varesalg innregnes når:

- det vesentligste av risiko og fordeler ved å eie varen er overført
- det er sannsynlig at vederlaget vil inndrives
- tilhørende kostnader og mulig retur av varen kan måles pålitelig
- inntekten kan måles pålitelig

### Tjenester

Driftsinntekter fra levering av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivninger reverseres når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering for de enkelte fordringene. Selskapet har ikke fordringer med forfall over 1 år.

### Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelsesverdi og virkelig verdi etter FIFU-prinsippet.

### Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt.



## Noter til regnskapet 2021

### **Pensjonsforpliktelser**

Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balanseført. Pensjonspremien anses i disse tilfeller som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader.

### **Garanti**

Det er avsatt til forventede garantikostnader. Garantiaavsetningen er i balansen oppført under annen kortsiktig gjeld.

### **Kontantstrømpoppstilling**

Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



## Noter til regnskapet 2021

### Note 2 Anlegg under utførelse

Anlegg under utførelse er vurdert etter løpende avregningsmetode inklusiv andel fortjeneste med kr. 0,- pr. 31.12.2021 mot kr. 0,- pr. 31.12.2020.

Det vises forøvrig til omtale under regnskapsprinsipper.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlegg under utførelse pr. 31.12 netto	8 213 074	13 599 207
Anlegg under utførelse pr. 31.12. netto	<u>8 213 074</u>	<u>13 599 207</u>
Mottatt finansielt forskudd - klassifisert som kortsiktig gjeld.	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

### Note 3 Varige driftsmidler

	Maskiner & Anlegg	Transport- midler	Driftsløsøre, inventar o.l.	Totalt
Anskaffelseskost 01.01	5 084 562	2 463 679	11 829 793	19 378 034
Tilgang	0	65 000	30 988	95 988
Avgang	0	0		0
<b>Anskaffelseskost 31.12</b>	<b>5 084 562</b>	<b>2 528 679</b>	<b>11 860 781</b>	<b>19 474 022</b>
Akk. av-/nedskrivninger	-5 062 777	-2 420 016	-11 518 109	-19 000 902
<b>Balanseført verdi 31.12</b>	<b>21 785</b>	<b>108 663</b>	<b>342 672</b>	<b>473 120</b>
<b>Årets avskrivninger</b>	<b>54 128</b>	<b>58 793</b>	<b>231 920</b>	<b>344 841</b>
Avskrivningssats	20 %	20 - 33,3 %	33,3 - 14,3 %	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	
Økonomisk levetid	5 år	5- 3 år	3-7 år	
Endring i avskrivningsplan	Nei	Nei	Nei	

### Note 4 Bankinnskudd, kontanter o.l.

I posten inngår bundne bankinnskudd med følgende beløp:

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Skattetrekkkonto	2 829 253	3 319 498
Depositum garanti	337 687	337 687
	<u>3 166 940</u>	<u>3 657 185</u>



## Noter til regnskapet 2021

### Note 5 Aksjekapital

Aksjekapitalen i Ilc AS pr. 31.12.2021 består av følgende aksjonærer:

	Antall aksjer	Pålydende pr. aksje	Eierandel i prosent
BRA Service AS	750	1 000	25
Fredfoss Invest AS	750	1 000	25
Salen Holding AS	750	1 000	25
Global Youth Mission	750	1 000	25
<b>Sum</b>	<b>3 000</b>	<b>1 000</b>	<b>100</b>

Selskapet har en aksjeklasse og alle aksjer har lik stemmerett.

### Aksjer eiet av styremedlemmer og daglig leder jf. RL §7-42

Trond Eriksen	styreleder	(0) aksjer
Endre Johannes Fuglset	styremedlem	(0) aksjer
John Østermark Larsen	daglig leder	(0) aksjer

### Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01.2021	3 000 000	8 926 293	11 926 293
Årets resultat	0	-1 377 815	-1 377 815
	0	0	0
<b>Pr 31.12.2021</b>	<b>3 000 000</b>	<b>7 548 478</b>	<b>10 548 478</b>

### Note 7 Gjeld, pantstillelser og garantier m.v.

	2021	2020
<b>Gjeld som forfaller til betaling senere enn fem år</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Gjeld som er sikret ved pant o.l.:</b>		
Pantelån	0	0
Trukket kassekreditt	0	0
<b>Sum gjeld</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Balanseført verdi av eiendeler som er stillet som sikkerhet for denne kreditten:</b>		
Bil	0	0
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Selskapets bankforbindelse har avgitt garanti for kr 327 017,- pr. 31.12.2021 med sikkerhet i bankinnskudd.



## Noter til regnskapet 2021

### Note 8 Skatt

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	506 281
Endring i utsatt skattefordel	0	0
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>0</b>	<b>506 281</b>
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	-1 377 815	3 056 241
Permanente forskjeller	48 086	7 680
Endring i midlertidige forskjeller	-3 197 392	-762 643
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>-4 527 121</b>	<b>2 301 278</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	506 281
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>506 281</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>Endring</b>
Varige driftsmidler	-3 245 244	-4 218 089	-972 845
Fordringer	-548 598	-260 628	287 970
Avsetninger mv	-11 511 373	-14 023 891	-2 512 518
<b>Sum</b>	<b>-15 305 215</b>	<b>-18 502 607</b>	<b>-3 197 392</b>
Akkumulert fremførbart underskudd	-4 527 121	0	4 527 121
<b>Grunnlag for utsatt skattefordel</b>	<b>-19 832 336</b>	<b>-18 502 607</b>	<b>1 329 729</b>
<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>-4 363 114</b>	<b>-4 070 574</b>	<b>292 540</b>

Utsatt skattefordel bokføres ikke.

Pemso Dokumentnøkkel: KVMZT-ACAPV-VFB65-E2TEK-WJEBU-J3ZMM



## Noter til regnskapet 2021

**Note 9 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.**

<b>Lønnskostnader</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Lønninger	63 577 439	84 130 691
Arbeidsgiveravgift	9 373 493	11 679 267
Pensjonskostnader	922 168	1 289 572
Andre ytelser	571 957	6 438 078
<b>Sum</b>	<b>74 445 058</b>	<b>103 537 608</b>

  

Gjennomsnittlig antall årsverk	<b>131,16</b>	<b>182,73</b>
--------------------------------	---------------	---------------

  

<b>Ytelser til ledende personer</b>	<b>Daglig leder</b>	<b>Styre</b>
Lønn	1 510 826	0
Annen godtgjørelse	138 153	0
Bonus	349 309	0
<b>Sum</b>	<b>1 998 288</b>	<b>0</b>

  

<b>Lån ansatte</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Langsiktig fordring ansatte / aksjonær	0	0

Det er utbetalt bonus til daglig leder i 2021, denne er fastsatt av styret.

### OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordning tilfredsstiller kravene i denne lov.

### Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2021 utgjør kr 382 341,- ekskl.mva.

Revisjon	200 000
Teknisk regnskapsbistand	95 000
Andre tjenester	87 341
<b>Sum</b>	<b>382 341</b>

### Note 10 Salgsinntekter

Selskapets salgsinntekter kommer i hovedsak fra entreprenørtjenester utført i Vestfold fylke.

Pemso Dokumentnøkkel: KVM2T-ACAPV-VFB65-E2TEK-WJEBU-J3ZMM



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### John Østermark Larsen

Daglig leder

Serienummer: 9578-5997-4-4389928

IP: 46.46.xxx.xxx

2022-07-08 11:12:24 UTC



### Trond Eriksen

Styreleder

Serienummer: 9578-5997-4-3380162

IP: 89.10.xxx.xxx

2022-07-09 21:45:09 UTC



### Endre Johannes Fuglset

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-240286

IP: 88.89.xxx.xxx

2022-07-10 18:11:59 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: KVMZT-ACAPY-VFB65-E2TEK-WJEBU-J3ZMM

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>